
 

 

FORMULARI I REGJISTRIMIT PËR KOMPANITË EKSPOZUESE 
 

Ju lutemi, plotësoni formularin e regjistrimit dhe dërgojeni tek sekretariari i Konferencës dhe Ekspozitës.  
 
 

E-mail:     info@BalkansJointConference.org  
Alban Kushi, SHUKALB:  Tel: +355 42 245 101, Cel: +355 69 6012782 
Fatbardha Muqiqi, SHUKOS:   Tel: +383 38 600 873, Cel: +383 44 926 646 
 

 
1. KOMPANIA EKSPOZUESE DHE INFORMACION MBI KONTAKTET  

• Emri i kompanisë   

• Personi i kontaktit   

• Departmenti    

• Telefon     

• Celular    

• E-mail    

• Adresa    

• Shteti    
 

2. TIPI I KOMPANISË 

Ju lutemi, shënoni se cilës kategori i përket kompania juaj:  

• Kontraktues për menaxhim  
     

 

• Konsulencë inxhinjerike   

• Kontraktues për ndërtim   

• Tregtues pajisjesh (pompa, etj.)  

• Tregtues materialesh (tuba, etj)   

• Tregtues kimikatesh    

• Tjetër (ju lutemi, specifikoni)   
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3. HAPËSIRA PËR EKSPOZITË 

  Ju lutemi, shënoni kategorië që ju përket: 
 

Stenda* Kompani anëtare të 
SHUKALB/SHUKOS 

Kompani jo-anëtare të 
SHUKALB/SHUKOS 

Stendë 6 m²    � 1,020 Eur  � 1,320 Eur 
Stendë 8 m²    � 1,360 Eur      � 1,760 Eur       
   *ky çmim i përket  kompanive, të cilat anëtarësohen tek SHUKOS/SHUKALB përpara datës 15.09.2023 

 
Ju lutemi, vini re se preferenca për pozicionet dhe hapësirat e stendave do jetë sipas konfirmimit më të 
parë 

 
4. REGJISTRIMI I PËRFAQËSUESVE TË KOMPANISË  

PJESËMARRËSI 1 

Emri       

Pozicioni      

Telefoni      

E-mail      
 
 

PJESËMARRËSI 2 

Emri       

Pozicioni      

Telefoni      

E-mail      
 



 

 
5. INFORMACION BANKAR PËR PAGESËN E EKSPOZITËS 

Ju mund të kryeni pagesën tek ajo llogari bankare më poshtë, të cilën e konsideroni më të 
përshtatshme. Ju mund të konfirmoni pagesën e kryer duke dërguar një kopje të skanuar të pagesës 
tek kontaktet, të cilat gjenden në fillim të Formularit të Regjistrimit. Ju lutemi, procedoni me pagesën jo 
më vonë se 10 ditë nga dita e dërgimit të këtij formulari.  

 
SHUKALB 
SHUKALB, Pjeter Bogdani, Tiranë, Shqipëri 
 
Banka: PROCREDIT BANK, Shqipëri 
Emri i përfituesit: Shoqata Ujësjellës Kanalizime 
e Shqipërisë 
Nr. i llogarisë: 50-006143-01-02 (EUR) 
IBAN: AL29209415070000500061430102 
SWIFT: FEFAALTRXXX 
 

SHUKOS 
Rr. "Bill Clinton", Objekti- "Iber-Lepenc", nr 13, kati I-
re, Prishtinë,Kosove 
 
Banka: NLB Prishtina sh.a 
Banka Ndërmjetëse: LJBASI2X Nova Ljubljanska 
Banka dd, Ljubljana Slovenia  
Emri i përfituesit: SHUKOS 
Nr. i llogarisë: 17-00-200000018975 
IBAN: XK051700200000018975  
SWIFT: NLPRXKPR 
 

SHËNIM: Ju lutemi paguani shumën e plotë të shënuar në faturë. Komisionet bankare i takojnë 
ekspozuesit.  

 
 

6. FIRMA 

Emri      

Pozicioni     

Data     

Firma     
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